Portaria

ASSUNTOS DE GESTÃO
POR/DADM/086/2023

DATA: 07/08/2023

A DIRETORA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da Financiadora de Estudos
e Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Art. 19, item IV do
Regulamento de Compras, Contratações e Contratos Administrativos da Finep e nos
documentos contidos no processo FP-ADM-2022/03321;

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico 11/2023,  cujo objeto é
a "Aquisição de 170 pares de baterias (interna e externa) compatíveis com notebook
Lenovo T480".

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para
publicação

Diretora
JANAINA PREVOT
NASCIMENTO

07/08/2023
10:57:15

Page 1 of 1Template Portaria

07/08/2023https://documenta.finep.gov.br/sql/PublishViewer/ViewDocument.aspx?query=lb9ha...

	FP-CAP-2023/22133-A